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Formanden: I  Skrivelser af Dags Dato 
meddeler Finansministeren, at han agter 
her i Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Forlængelse af Gyl- 
digheden af forskellige midlertidige Told- og 
Afgiftsbestemmelser m. v., 

Forslag til Lov om Forlængelse af Lov 
Nr. 173 af 16. Maj 1933 om midlertidig 
Afgift af Arv, 

Forslag til Lov om Ændringer i Lov 
Nr. 164 af 16. Maj 1934 om Lempelser for 
visse Laah til sønderjyske Landbrugere, 
Haandværkere, handlende og Fiskere m. fl., 
saaledes som denne er ændret ved Lov 
Nr. 105 af 7. April 1936, jfr. Bekendtgørelse 
Nr. 127 af 22. April 1936, 

Forslag til Lov om Ændring af Re- 
visionsbestemmelsen i Lov Nr. 202 af 
20. Maj 1933 om GrundstigniIlgsskyld og 

Forslag til Lov om Forlængelse af Lov 
Nr. 107 af 18. Marts 1938 om overordentlig 
Iúdkomstskat til Staten. 

I  Skrivelser af 13. ds. meddeler Ju- 
stitsministeren, at han samme Dag i Lands- 
tinget har fremsat: 

Forslag til Lov om Ændringer i og 
Tilføjelser til Borgerlig Straffelov af 15. 
April 1930 og 

Forslag til Lov om Ændringer i Lov om 
Ikrafttræden af Borgerlig Straffelov m. m. 
af 15. April 1930. 

I Skrivelse af samme Dato meddeler 
. Indenrigsministeren, at han i Landstinget 
har fremsat: 

Forslag til Lov om Indfødsrets Med- 
delelse. 

Ved Folketingsmand J. S. Foget, er 
modtaget en Henvendelse fra Landbrugernes 
Sammenslutning med Opfordring til Mini- 
steren for Landbrug og Fiskeri om at træffe 
Forholdsregler og foranledige Lovgivnings- 
foranstaltninger i Anledning af Mund- og 
Klovesygeepizootien og Landbrugets daar- 
lige økonomiske Arbejdsvilkaar. 

Henvendelsen, hvoraf trykte Eksem- 
plarer er omdelt, vil blive tilstillet dét 
Udvalg, der eventuelt vil blive nedsat 
angaaende det her i Tinget fremsatte 
Forslag til Lov om Erstatning for Dyr, 
der dør som Følge af Mund- og Klovesyge. 

Uden for Dagsordenen har Finans- 
ministeren Ordet for at fremsætte de nu 
anmeldte Lovforslag. 

Finansministeren (V. Buhl): Jeg skal 
tillade mig for det høje Ting at fremsætte 
Forslag tü^Lov öm Forlængelse af Gyldig- 
heden af forslcèllige midlertidige Told- og 
Afgiftsbestemmelser m. v. De Skattebestem- 

melser, Lovforslaget tager Sigte paa, blev 
gennemført i Aarene 1931홢33, og de er 
med forskellige Ændringer blevet < opret- 
holdt siden da, sidst ved Lov Nr. 156 af 
13. April 1938, hvorved de fik, Gyldighed 
indtil Udgangen: af December Maaned 1939. 
Som jeg gjorde opmærksom paa ved Frem- 
sættelsen af Finanslovforslaget for 1939홢40, 
er det ved dettes Udarbejdelse forudsat, 
at disse, Skattebestemmelser vil være gæl- 
dende i hele det kommende Finansaar, 
idet der ikke kan regnes med Revision af 
Beskatningen paa Grundlag af Skatte- 
kommissionens Arbejde før i Rigsdags- 
samlingen 1939홢40. De her omhandlede 
Bestemmelser er herefter foreslaaet for- 
længet indtil Udgangen af Juni Maaned 
1940. : ; 

Jeg skal endvidere med tilsvarende 
Begrundelse tillade mig at fremsætte For- 
slag til Lov om Forlængelse af Lov Nr. 173 
af 16. Maj 1933 om midlertidig Afgift af -Arv, 
hvorefter denne Afgift ligeledes opretholdes 
indtil Udgangen af Juni Maaned 1940. 

Dernæst skal jeg tillade mig at frem- 
sætte Forslag til Lov om Forlængelse af 
Lov Nr. 107 af 18. Marts 1938 om over- 
ordentlig Indkomstskat til Staten. Ogsaa 
om denne Skats to Bestanddele, Tillægs- 
skatten og Merindkomstskatten, gælder det, 
at de paa Finanslovforslaget for 1939-40 
er forudsat opretholdt for hele det kom- 
mende Skatteaar, medens den nugældende 
Lov kun hjemler Gyldighed for Skatte- 
aarets første Halvdel, idet man af Hensyn 
til Skattekommissionen ikke har ment paa 
Forhaand at burde gaa længere. Den For- 
enkling af den direkte Beskatning, som maa 
forventes at blive Resultatet af Kommis- 
sionens Arbejde, og som sikkert bl. a. vil 
have Bortfaldet af den heromhandlede 
overordentlige Skat til Følge, vil imid- 
lertid ikke kunne faa Virkning for Skatte- 
aaret 1939홢40, og den nugældende over- 
ordentlige Skat foreslaas derfor gjort gæl- 
dende for hele dette Skatteaar. 

Endvidere skal : jeg tillade mig at frem- 
sætte Forslag til Lov, om Ændring af Re- 
visionsbestemmelsen i Lov Nr. <202 !af, 20. Maj 
1933 om Grundstigningsskyld,, hvorved den 
i Lovens § 20 indeholdte Revisionsbestem- 
melse, ligeledes af Hensyn tir Skattekom- 
missionens : Arbejde, ændres saaledes, at 
den paabudte Revision af Loven udsættes 
til Rigsdagssamlingen 1939홢40 i Stedet 
for, som nu fastsat, Samlingen 1938홢39. 

Jeg anbefaler disse fire Forslag til 
velvillig Behandling i dette høje Ting, 
idet jeg samtidig udtaler Haabet om, at 
det vil lykkes Skattekommissionen at frem- . , 


